
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5133/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места по договорам об образовании, 
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 
юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
 
 
 
для получения квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агапова Юлия Александровна 2005 3,591 Нет 

2. Атабеков Илья Андреевич 2004 3,737 Нет 

3. Баронова Арина Павловна 2003 4,353 Нет 

4. Бережинский Илья Вячеславович 2004 3,895 Нет 

5. Бодарева Ольга Борисовна 2003 3,737 Нет 

6. Вальвачёва Анастасия Денисовна 2004 4,053 Нет 

7. Васильева Юлия Сергеевна 2004 4,2 Нет 

8. Голубев Антон Евгеньевич 2004 4,143 Нет 

9. Дорофеева Виктория Валерьевна 2004 4,429 Нет 

10. Дрезина Юлия Константиновна 2005 4,579 Нет 



11. Егорова Анна Владимировна 2005 4,714 Нет 

12. Елина Виктория Петровна 2004 4,2 Нет 

13. Ишаева Виктория Сергеевна 2004 4,059 Нет 

14. Кислых Ирина Павловна 2004 4,263 Нет 

15. Козлова Анастасия Евгеньевна 2004 4,368 Нет 

16. Кривошеин Константин Алексеевич 2004 4,056 Нет 

17. Кузнецова Анастасия Андреевна 2004 4,444 Нет 

18. Лебедев Денис Юрьевич 2004 3,273 Нет 

19. Макарова Алёна Жораевна 2004 4,222 Нет 

20. Матвеева Ксения Павловна 2004 4,316 Нет 

21. Мичурина Ольга Дмитриевна 2004 4,158 Нет 

22. Моряков Данил Максимович 2004 3,65 Нет 

23. Никифорова Мария Максимовна 2005 3,85 Нет 

24. Николаева Анастасия Сергеевна 2004 3,7 Нет 

25. Олейник Мария Михайловна 2004 4,333 Нет 

26. Сорокина Анна Кирилловна 2004 4,368 Нет 

27. Сотникова Анна Юрьевна 2004 4,263 Нет 

28. Стеблева Виктория Александровна 2004 4,842 Нет 

29. Тиняева Валерия Владимировна 2004 4,667 Нет 

30. Тихонова Алина Андреевна 2004 4,421 Нет 

31. Урсаке Ионуц Сергеевич 2005 4 Нет 

32. Федорова Валерия Евгеньевна 2004 3,571 Нет 

33. Харламова Дарья Анатольевна 2004 3,947 Нет 

34. Честнова Елизавета Алексеевна 2004 3,842 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


